
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 
art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 16 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 810 748,00 540 000,00 1 350 748,00 

 90095  Pozostała działalność 14 500,00 540 000,00 554 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 540 000,00 540 000,00 

Razem: 30 196 202,34 540 000,00 30 736 202,34 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 16 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 482,78 0,00 246 482,78 

 75495  Pozostała działalność 8 158,78 0,00 8 158,78 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 182,29 -500,00 3 682,29 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 279,14 500,00 1 779,14 
801   Oświata i wychowanie 6 577 474,14 0,00 6 577 474,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 683 524,28 -8 000,00 4 675 524,28 
  3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00 -437,00 3 063,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 660,00 1 637,00 51 297,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  600,00 -200,00 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 930,00 -8 000,00 15 930,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 777,00 -510,00 241 267,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 020,00 -510,00 1 510,00 
 80104  Przedszkola  773 381,00 1 010,00 774 391,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 820,00 -2 000,00 7 820,00 
  4220 Zakup środków żywności 57 581,00 3 910,00 61 491,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -500,00 1 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 200,00 -400,00 800,00 

 80107  Świetlice szkolne 113 153,00 -500,00 112 653,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 155,00 -500,00 655,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 113 300,00 17 000,00 130 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 17 000,00 122 000,00 

1



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 525,00 -2 000,00 19 525,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  21 525,00 -2 000,00 19 525,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 444 176,00 -7 000,00 437 176,00 
  4220 Zakup środków żywności 87 000,00 -7 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 933,50 540 000,00 2 477 933,50 
 90095  Pozostała działalność 698 314,70 540 000,00 1 238 314,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 999,20 405 000,00 479 999,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 135 000,00 162 000,00 

Razem: 33 558 937,54 540 000,00 34 098 937,54 
 

2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

